U LIQUE-SE. REGISTRE-SE, AF

Mesa da Câmara Municipal uaçu, 04 de abril de 2024.

Verea.or J 	01  IYtS DA SILVA
residente

BARBOSA CHIARELLI
Secretária

er.L 	ANCON't"
3° Secretário em exercício

Ver. LILIANE

Câmara Municipal de Mogi Guaçu
Estado de São Paulo

ATO DA MESA N° 33 , DE 04 DE ABRIL DE 2.024

Declara a reassunção à vaga de Vereador do Sr.
LUCIANO FIRMINO VIEIRA.

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI GUAÇU, usando das
atribuições que lhe são conferidas por Lei e, tendo em vista requerimento formalizado

pelo Vereador Luciano Firmino Vieira, afastado de seu mandato desde 12 de dezembro

de 2022, investido na função de Secretário Municipal de Saúde, pleiteando sua
reassunção à vaga de Vereador, conforme oficio anexo;

RESOLVE:

l Fica declarada a reassunção à vaga de Vereador do Sr. LUCIANO

FIRMINO VIEIRA, RG n° 21.822.282-8, em razão de sua exoneração do cargo de

Secretário de Saúde do município de Mogi Guaçu, ocorrida em 04 de abril de 2024.

2° Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação,

aplicando seus efeitos a partir de 05 de abril de 2024.

Registr. do, afixado e encaminhado à publicação na data supra.

SÉRGIO 	NO PE SOUZA

Secretário Administrativo

Rua José Colombo, 235 • Cep 13840-065 . Telefax: (19) 3851-6100
E-mail: cmmg©camaramogiguacu.sp.gov.br • Home Page: www.camaramogiguacu.sp.gov.br